17.05.2022, дистанционно
(дата, место проведения заседания)

21
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: А. П. Отмахов_________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Иванова_______________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. И. Баранов___________    __
(И.О. Фамилия)

И. Н. Васильева
(И.О. Фамилия)

И. В. Егоян ________________
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Ефимова_________________________________ __________________
(И.О. Фамилия)

П. Г. Здановский _______________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. А. Колчев______________ ___ _______________________________ __
(И.О. Фамилия)

К. К. Конюшенко__________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Кузнецов________________ __ _ _ _ _ ________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

A. В. Максименко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Малыгин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мороз
(И.О. Фамилия)

О. М. Палатина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Пивняков
(И.О. Фамилия)

B. К. Раев
(И.О. Фамилия)

И. С. Рутковская
(И.О. Фамилия)

М. С. Сгибнева
(И.О. Фамилия)

A. И. Суханова
(И.О. Фамилия)

М. С. Таранцова
(И.О. Фамилия) — —

И. Ю. Хабаров
(И.О. Фамилия) ~ .........

Н. А. Целебровская
(И.О. Фамилия)

B. М. Чомская

1

(И.О. Фамилия)

О. В. Шальнова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Шаповалова ________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. М. Шипилин ______________________________________ _______________________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Брязгина Ольга Васильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Психиатрия (31.08.20)

П ред сед ател ь ; А. П. Отмахов
^’ ,. '- ' ч (гтй^пиеь) V "1 (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь (  ' ;■ Е. А. Иванова
(псргись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

С. Н. Баранов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Васильева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Егоян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Ефимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. Г. Здановский
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Колчев
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. К. Конюшенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. М. Кузнецов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Лисицына
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Максименко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Малыгин
(подпись) (И.О. Фамилия)

______________  Н. В. Мороз
(подпись)

2
(И.О. Фамилия)

О, М. Палатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Пивняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. К. Раев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Рутковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. С. Сгибнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Суханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. С. Таранцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Хабаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Целебровская
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. М. Чомская
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Шальнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Г. Шаповалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. М. Шипилин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3